АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          26.10.2011

                                         №  69

О проведениии аукциона по продаже

муниципального имущества

           В соответствии с решением Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 29.09.2011 № 30 «О внесении изменения в Прогнозный план приватизации имущества МО «Пологозаймищенский сельсовет», утвержденный решением Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет», руководствуясь ст. 18 Федерального Закона РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», договором от 19.10.2011 о делегировании АУАО «Фонд государственного имущества Астраханской области» полномочий по продаже муниципального имущества, администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»

постановляет:

1.  Продать здание детского сада, расположенное по адресу:

Астраханская область, Ахтубинский район, с.Пологое Займище,

ул. 60 лет СССР, дом 7.

2.  Определить:

2.1.  Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе.

2.2.  Начальная цена имущества – 115000 (сто пятнадцать тысяч) рублей.

2.3.  Размер задатка – 11500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей.

2.4.  Шаг аукциона – 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей.

2.5.  Форму подачи предложения о цене – открытую.

2.6.  Форму оплаты – безналичную, единовременную, в валюте Российской Федерации.

2.7.  Опубликовать информационное сообщение о проведении открытого аукциона в газете «Ахтубинская правда».

3.  Передать право организации и проведения установленным порядком аукциона по продаже муниципального имущества, обозначенного в п.1 настоящего постановления, АУАО «Фонд госимущества Астраханской области».

     Глава МО «Пологозаймищенский сельсовет»                        В.А.Курбатов